【様式２】
北大フロンティア基金 学生活動助成金(遠征費)申請書

函館キャンパス事務部　係長（学生担当）　殿
　　団　体　名：

　　代表者氏名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　顧問教員　：
下記のとおり大会に参加するため遠征しましたので，北大フロンティア基金「学生活動助成金」を申請します。

記

１．大会名：

２．日　時：

３．場　所：

４．助成額：　　　　　　　　　　　円
内訳）遠征費　　　　　　　　　円　×　　　　　　人　（　　　　　　　　　　　　）
５．添付書類（添付する書類を確認のうえ，チェックを付してください。)
    □ 遠征届の写し
 □ 大会参加部員の氏名が確認できる参加者名簿（パンフレットの写し等）
    □ 大会実施要項等
　　□ 委任状

　　□ 旅費・謝金口座振込申出書
    □ 振込口座の通帳のコピー（名義、口座番号、支店名がわかるページ）
　　　　　※　原則，団体名義の銀行口座
【様式２】
北大フロンティア基金 学生活動助成金(遠征費)申請書

函館キャンパス事務部　係長（学生担当）　殿
　　　　　　　　　団　体　名：　北水●●●部

　　　　　　　　代表者氏名：　北水　太郎

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　顧問教員　：　北水　次郎
下記のとおり大会に参加するため遠征しましたので，北大フロンティア基金「学生活動助成金」を申請します。

記

１．大会名：　北海道地区大学体育大会
２．日　時：　２０●●年●月●●日～２０●●年●月●●日
３．場　所：　●●●県●●市●●●●体育館
４．助成額：　　　１０，０００　　　円
内訳）遠征費　　２，０００　　　円　×　　５人
５．添付書類（添付する書類を確認のうえ，チェックを付してください。)
    ☑ 遠征届の写し
 ☑ 大会参加部員の氏名が確認できる参加者名簿（パンフレットの写し等）
    ☑ 大会実施要項等
☑ 委任状

　　☑ 旅費・謝金口座振込申出書
    ☑ 振込口座の通帳のコピー（名義、口座番号、支店名がわかるページ）
　　　　　※　原則，団体名義の銀行口座
記入例

団体名は旅費・謝金口座振込申出書の

名義と同一にすること